
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH – ROK 2026 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE (ZABUDOWA JEDNORODZINNA, ZABUDOWA 

WIELORODZINNA – Z WYODRĘBNIONYMI POJEMNIKAMI), NIERUCHOMOŚCI LETNISKOWE 

I REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

 

MIASTO WŁODAWA – REJON I 
ULICE: CZERWONEGO KRZYŻA, CZWOROBOK, DZIAŁKOWCÓW, FURMAŃSKA, JASNA,  KLONOWA, 

KOPERNIKA, KOTLARSKA, KRASZEWSKIEGO, LIPOWA, NADSTAWNA, NADRZECZNA,  OKUNIŃSKA, 

PARTYZANTÓW, RYMARSKA, RYNEK, SŁONECZNA, SPOKOJNA, WĄSKA,  WĄWOZOWA, WIDOKOWA, 

WITOSA, ZABAGONIE, ZAMKNIĘTA  
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STYCZEŃ 13 - 7 5, 19 5 - - 

LUTY 9 9 - 2, 16 2 - 3 

MARZEC 9 - - 2, 16, 30 2 2 - 

KWIECIEŃ 21 16 9 13, 27 13 13 - 

MAJ 25 - - 11, 25 11 11 4 

CZERWIEC 18 9 - 8, 22 - 8 - 
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➢ Odpady powinny zostać udostępnione do odbioru przed posesją już o godz. 7:00 w pojemnikach/workach 

w odpowiednim kolorze – zgodnie z określonym w powyższej tabeli sposobem udostępniania. Na pojemnikach/workach 

powinny znajdować się naklejki z kodami kreskowymi identyfikującymi frakcję odpadu oraz ich wytwórcę. 

➢ Z przyczyn technicznych lub atmosferycznych odbiór odpadów może nastąpić z opóźnieniem do 2 dni.  

 

➢ W przypadku nieodebrania odpadów w wyznaczonym terminie należy dokonać zgłoszenia pod numerami tel.: (82) 5725 

856 lub 797 655 280 - najpóźniej w dniu następnym po odbiorze wyznaczonym w harmonogramie. 

➢ Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny o dużym gabarycie (np. pralka, lodówka) można udostępnić do odbioru 

w terminie odbioru odpadów wielkogabarytowych. 

➢ Odpady komunalne, których nie można wrzucać do przydomowych pojemników/worków – w szczególności opony, sprzęt 

elektryczny i elektroniczny, odzież i tekstylia oraz odpady remontowo-budowlane i rozbiórkowe należy samodzielnie 

dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK), zlokalizowanego we Włodawie, przy ul. 

Komunalnej 22 (przy Zakładzie Zagospodarowania Odpadów).  

➢ Harmonogramy pracy oraz szczegółowy wykaz odpadów przyjmowanych w PSZOK-ach dostępne są pod adresem: 

www.mzcwlodawa.pl/pszok 

http://www.mzcwlodawa.pl/pszok

